

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมีนาคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24280	2/03/2561	06.6602.004	อุปกรณ์สวิทช์ปิด-เปิดระบบผ่านเครือข่ายไร้สาย	480	ตัว	200.00	197.95	95,016.00	บริษัท กฤษชา กรุ๊ป จำกัด
24281	2/03/2561	10.7021.001	เตารีด	110	ตัว	595.00	595.00	65,450.01	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24282	5/03/2561	06.6602.004	อุปกรณ์ตรวจจับความเคลื่อนไหว รังสีอินฟราเรด	100	ตัว	385.00	376.64	37,664.00	บริษัท ฮาโก้ อิเลคทริค ประเทศไทย จำกัด
24282	5/03/2561	06.6602.004	อุปกรณ์ตรวจจับความเคลื่อนไหว สัญญาณ ไมโครเวฟ	60	ตัว	940.00	933.04	55,982.40	บริษัท ฮาโก้ อิเลคทริค ประเทศไทย จำกัด
24284	6/03/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ Desktop PC	2	ชุด	40,000.00	24,850.00	49,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชัน เทคโนโลยี
24284	6/03/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	1	เครื่อง	45,000.00	28,900.00	28,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชัน เทคโนโลยี
24284	6/03/2561	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิดพิมพ์ขาวดำ	1	เครื่อง	10,000.00	41,400.00	41,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชัน เทคโนโลยี
24285	6/03/2561	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศ	5	ชุด	65,378.71	61,000.00	305,000.00	ร้านเสริมศิริกล้องวงจรปิด
24286	6/03/2561	01.AA01.044	เครื่องเจาะกระดาษ	1	เครื่อง	3,500.00	3,638.00	3,638.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24287	7/03/2561	06.AF01.001	โทรทัศน์	2	เครื่อง	9,000.00	6,990.00	13,980.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	Syring disposable 10 ml.	20	กล่อง	220.00	214.00	4,280.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	Syring disposable 3 ml.	20	กล่อง	140.00	139.10	2,782.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	Syring disposable 5 ml.	20	กล่อง	165.00	160.50	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	Syring insuline พร้อมเข็ม	10	กล่อง	240.00	235.40	2,354.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มฉีดยา No.18/ 1 นิ้ว	20	กล่อง	65.00	64.20	1,284.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มฉีดยา No.20/ 1 นิ้ว	5	กล่อง	65.00	64.20	321.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มฉีดยา No.21/ 1 นิ้ว	20	กล่อง	65.00	64.20	1,284.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มฉีดยา No.24/ 1.5 นิ้ว	10	กล่อง	65.00	64.20	642.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มฉีดยา No.27	5	กล่อง	65.00	64.20	321.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มเจาะเลือด No.22/ 1 นิ้ว	10	กล่อง	65.00	64.20	642.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24291	8/03/2561	09.6903.082	เข็มเจาะเลือด No.24/ 1 นิ้ว	20	กล่อง	65.00	64.20	1,284.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24292	8/03/2561	09.6901.002	MR-VP medium 500 g./Diffco	1	ขวด	3,905.50	3,905.50	3,905.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24292	8/03/2561	09.6901.002	Nutrient agar 500 g./Difco	2	ขวด	3,370.00	3,370.50	6,741.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24293	8/03/2561	09.6901.002	Nutrient broth 500 g./Merck	2	ขวด	3,317.00	3,317.00	6,634.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24293	8/03/2561	09.6901.002	Plate count agar 500 g./Merck	4	ขวด	1,679.90	1,679.90	6,719.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24293	8/03/2561	09.6901.002	Potato dextrose broth 500 g./Diffco	1	ขวด	2,910.40	2,910.40	2,910.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24295	8/03/2561	09.6902.026	Sterile petridish 55x14 mm./80x15 pcs/box	1	กล่อง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด
24296	8/03/2561	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้า	5	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	55,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่
24296	8/03/2561	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้าสะพายหลัง(ข้ออ่อน)	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	18,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่
24296	8/03/2561	04.AD01.005	เครื่องตัดแต่งกิ่งไม้	2	เครื่อง	7,200.00	7,200.00	14,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่
24296	8/03/2561	05.AE01.001	เครื่องเลื่อยโซ่ยนต์	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่
24297	8/03/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก BokDok ขนาด 15 กิโลกรัม	15	กระสอบ	530.00	567.10	8,506.50	นายธงชัย วิทยานุกเคราะห์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24297	8/03/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขโต BokDok ขนาด 20 กิโลกรัม	110	กระสอบ	550.00	588.50	64,735.00	นายธงชัย วิทยานุกเคราะห์
24304	12/03/2561	06.AF01.001	จัดซื้อ LED TV ขนาด 40 นิ้ว และขาแขวนที่สามารถปรับระดับซ้าย-ขวาและก้ม-เงยได้พร้อมติดตั้ง จำนวน 4 ชุด	4	เครื่อง	15,000.00	10,980.00	43,920.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24308	13/03/2561	08.6804.014	ป้ายประชาสัมพันธ์ตู้ไฟ ขนาด150*300 ซม. รายละเอียดตามใบเสนอราคา	1	ชุด	22,000.00	23,540.00	23,540.00	ร้าน วี ดีไซน์
24308	13/03/2561	08.6804.014	ป้ายประชาสัมพันธ์ตู้ไฟขนาด 100*300 ซม.	1	ชุด	20,000.00	21,400.00	21,400.00	ร้าน วี ดีไซน์
24309	13/03/2561	04.6403.002	จิ้งแคะ	810	ถุง	140.00	128.40	104,004.00	ร้านชากริ พันธ์ไม้
24309	13/03/2561	04.6403.002	เฟิร์นข้าหลวงหลังลาย	6	กระถาง	120.00	128.40	770.40	ร้านชากริ พันธ์ไม้
24310	13/03/2561	04.6403.002	ชิงแดง	266	ถุง	150.00	160.50	42,693.00	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	คล้าชีก้า	24	ถุง	100.00	96.30	2,311.20	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	ดาหลา	30	กระถาง	120.00	117.70	3,531.00	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	เข็มเศรษฐกิจเหลือง	600	ถุง	9.00	7.49	4,494.00	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	เข็มเศรษฐกิจแดง	300	ถุง	9.00	7.49	2,247.00	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	เฟิร์นใบมะขาม/เฟิร์นบอสตัน	160	ถุง	18.00	16.05	2,568.00	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	เอื้องดอกแดง	936	กระถาง	40.00	40.66	38,057.76	ร้านนครภูมิทัศน์
24310	13/03/2561	04.6403.002	เฮลิโคเนีย	24	ถุง	80.00	85.60	2,054.40	ร้านนครภูมิทัศน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24311	13/03/2561	08.6804.014	ผู้บริหารร่วมรายการประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ผ่านรายการโทรทัศน์ ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)
24312	14/03/2561	99.0001.006	จัดทำหนังสือรายงานประจำปี 2560 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ขนาด A4 ปก กระดาษออร์ตการ์ด 260แกรม พิมพ์ 4 สี เคลือบบลามิเนตด้าน+Spot UV เนื้อใน 4 สี 98 หน้า กระดาษถนอมสายตา เข้าเล่มไสกาว	1,000	เล่ม	107.00	107.00	107,000.00	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24316	16/03/2561	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์ภาพ	1	เครื่อง	6,550.00	6,400.00	6,400.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24317	16/03/2561	09.6903.069	Micropipette Eppendorf 2-20 ul	10	ชิ้น	6,577.00	6,577.00	65,770.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24317	16/03/2561	09.6903.069	Micropipette Eppendorf 20-200 ul	10	ชิ้น	6,577.00	6,577.00	65,770.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24317	16/03/2561	09.6903.069	Micropipette Eppendorf 20-200 ul.	5	ชิ้น	7,768.00	7,768.00	38,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24317	16/03/2561	09.6903.069	Micropipette Eppendorf 200-1000 ul	10	ชิ้น	6,577.00	6,577.00	65,770.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24317	16/03/2561	09.6903.069	Micropipette Eppendorf 200-1000 ul.	5	ชิ้น	7,768.00	7,768.00	38,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24318	19/03/2561	01.AA01.027	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	8	ตู้	13,000.00	10,760.00	86,080.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามจัสมิน ลิฟวิ่ง เซ็นเตอร์
24319	19/03/2561	01.AA01.025	เครื่องทำลายเอกสาร	1	เครื่อง	16,000.00	10,300.00	10,300.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24319	19/03/2561	01.AA01.002	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	12,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24320	19/03/2561	08.AH01.003	ขาตั้งโทรทัศน์ แบบตั้งพื้นมีล้อเลื่อน	10	ชุด	7,000.00	7,000.00	70,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24322	20/03/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (Computer notebook) ยี่ห้อ Lenovo รุ่น 520	1	เครื่อง	30,000.00	25,950.00	25,950.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24323	20/03/2561	02.6203.005	กรวยกรองพลาสติก dia 50 mm.	48	ชิ้น	21.40	21.40	1,027.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 125 mL./Nalgene	100	ใบ	40.00	38.52	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 2 L.	36	ใบ	502.90	497.55	17,911.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.022	ขวดพลาสติก W/M HDPE with PP. 60 mL./Nalgene	200	ใบ	31.00	29.96	5,992.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6903.235	ถังน้ำกลั่น นันยีน 10 ลิตร	2	ใบ	2,407.50	2,407.50	4,815.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.013	ฝาขวด Duran สีเขียว 250 ml.	24	ชิ้น	58.85	58.85	1,412.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.013	ฝาขวด Duran สีเขียว 500 ml.	48	ชิ้น	58.85	58.85	2,824.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24323	20/03/2561	09.6902.012	หลอดหยดพลาสติก 3 ml.	2	แพ็ค	375.00	203.30	406.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24327	20/03/2561	10.7006.001	กระดาษชำระ ชนิดม้วน	4,320	ม้วน	5.09	5.08	21,945.60	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด
24329	20/03/2561	09.6902.017	Filter apparatus, W/PTFE insert + Clamp	4	ชุด	10,218.50	10,218.50	40,874.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24331	21/03/2561	01.AA01.043	โต๊ะต่อข้าง	38	ตัว	3,734.30	3,400.00	129,200.00	บริษัท ดับบลิวเอสเฟอโรนิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
24331	21/03/2561	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	28	ตัว	5,553.30	5,243.00	146,804.00	บริษัท ดับบลิวเอสเฟอโรนิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
24333	22/03/2561	09.AI05.017	เครื่องเอ็กซ์เรย์แบบเคลื่อนที่	1	ชุด	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	ร้าน เวทแอนด์มอร์ลิส
24335	27/03/2561	09.6901.002	Acetone 2.5 L./Carlo	2	ขวด	621.00	620.60	1,241.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5 L./Carlo	2	ขวด	835.00	834.60	1,669.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24335	27/03/2561	09.6901.002	Ethyl alcohol 20 L.	2	แกลลอน	1,498.00	1,498.00	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Filter paper No.1 46x57 cm./100 ซีน/ แพค/whatman	1	แพค	5,093.00	5,093.20	5,093.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Iodine resublimed 250 g./Carlo	1	ขวด	1,391.00	1,391.00	1,391.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Potassium hydrogen phthalate 500 g./Panreac	4	ขวด	803.00	802.50	3,210.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Silver nitrate 100 g./Sdfichem	4	ขวด	4,280.00	4,280.00	17,120.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Carlo	2	ขวด	578.00	288.90	577.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24335	27/03/2561	09.6901.002	Sodium teraborate decahydrate 1kg./Sdfichem	1	ขวด	803.00	802.50	802.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24338	27/03/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงานมีล้อ	18	ตัว	2,300.00	2,270.00	40,860.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24338	27/03/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงานไม่มีล้อ	18	ตัว	2,150.00	2,130.00	38,340.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24338	27/03/2561	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	18	ตัว	4,250.00	4,150.00	74,700.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24339	28/03/2561	01.6102.019	ชาตัวที่	33	ตัว	200.00	200.00	6,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24339	28/03/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลาย ขนาด 0.85x1.60 ม.	7	ชุด	2,800.00	2,800.00	19,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24339	28/03/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลาย ขนาด 1.00x1.60 ม.	8	ชุด	2,900.00	2,900.00	23,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24339	28/03/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลายขนาด 0.80x1.60 ม.	16	ชุด	2,700.00	2,700.00	43,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24339	28/03/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้าทึบ ขนาด 0.80x1.60 ม.	14	ชุด	1,600.00	1,600.00	22,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24339	28/03/2561	01.6102.019	เสาจบพาร์ติชั่น ขนาด 1.60 ม.	9	ตัน	1,000.00	1,000.00	8,999.99	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24340	28/03/2561	09.6901.002	Corn Starch 450 g.	20	กล่อง	57.50	57.25	1,144.90	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24340	28/03/2561	09.6901.002	DEB 95 (Denatured Ethanol 95%) 5 L.	2	แกลลอน	630.00	629.70	1,259.39	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24340	28/03/2561	09.6901.002	Ferrous sulphate heptahydrate 500 g.	2	ขวด	458.00	457.96	915.92	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24341	28/03/2561	09.6901.002	Vanillin powder 1 kg.	1	ขวด	1,177.00	1,177.00	1,177.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเซ็นเตอร์ จำกัด
24343	28/03/2561	13.AM01.002	รถมอเตอร์ไซด์พ่วงข้าง	1	คัน	59,500.00	59,500.00	59,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกมอเตอร์ 2008
24345	28/03/2561	04.6406.021	ปลอกคอสุนัขเล็ก	30	ชิ้น	75.00	80.25	2,407.50	นายธงชัย วิทยานุกเคราะห์
24345	28/03/2561	04.6406.021	ปลอกคอสุนัขโต	210	ชิ้น	120.00	128.40	26,964.00	นายธงชัย วิทยานุกเคราะห์
24347	29/03/2561	08.AH01.012	ไมโครโฟนไร้สายสำหรับผู้สอน	20	ชุด	13,160.00	13,060.00	261,200.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด